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Ponad dwieście dolarów za akcje, które wyceniono na cztery dolary! Tyle płacili inwestorzy na
amerykańskiej giełdzie za papiery firmy MedBox, która zajmuje się produkcją leczniczej marihuany.
Wystarczyły cztery dni od debiutu.

Prawdziwa wartość spółki jest o wiele niższa - zarząd przedsiębiorstwa wystosował ostrzeżenie.
Jednak nawet ten komunikat nie był w stanie sprowadzić ceny akcji do poziomu, o którym myślały
władze firmy (10 dolarów). Wprawdzie nieco spadły, ale nadal kosztują około stu dolarów.

Szef MedBoxu przyznał, że nie ma pojęcia, kto kupował tak dużo akcji, windując ich cenę do
niebotycznego poziomu. Zarząd firmy umywa ręce od możliwej "bańki spekulacyjnej".

Szefostwo spółki podkreśla, że z trzech tysięcy sklepów w USA tylko w tym roku władze stanowe
zamknęły pół tysiąca.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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